
種別

円

円

～

資格者番号

104024 円 円 円 円

401012 円 円 円 円

502040 円 円 円 円

702001 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

種別

円

円

～

資格者番号

101037 円 円 円 円

401001 円 円 円 円

401011 円 円 円 円

603008 円 円 円 円

801010 円 円 円 円

902008 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

場　所 　門間1883番地　門間倉庫 業務

落札業者 ㈱エコ・ポリス 予定価格 ―

入札　結果一覧

令和５年６月

番号 6 件名 低濃度PCB廃棄物収集運搬処理業務

第　３　回 第　４　回

㈱エコ・ポリス 2,500,000

契約方法 指名競争入札 落札価格 2,500,000

契約期間 契約締結日 令和6年3月22日 入札日 令和5年6月5日

㈱高島衛生 辞退

日本通運㈱岐阜支店 辞退

三重中央開発㈱ 辞退

商号又は名称 第　１　回 第　２　回

場　所 円城寺439番地の1　学校給食センター 業務

落札業者 ㈱二葉工業所 予定価格 ―

番号 26 件名 空調設備保守点検業務委託

第　３　回 第　４　回

朝日設備工業㈱ 780,000

契約方法 指名競争入札 落札価格 710,000

契約期間 契約締結日 令和5年8月31日 入札日 令和5年6月5日

㈱ダイワテクノ 790,000

大東㈱ 辞退

㈱二葉工業所 710,000

商号又は名称 第　１　回 第　２　回

安田電機暖房㈱ 760,000

菱和エアコン㈱岐阜営業所 760,000



種別

円

円

～

資格者番号

301011 円 円 円 円

404007 円 円 円 円

704013 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

種別

円

円

～

資格者番号

101019 円 円 円 円

301016 円 円 円 円

405036 円 円 円 円

601014 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

場　所 司町1番地　笠松町役場 業務

落札業者 ㈱名豊 予定価格 ―

番号 28 件名 第3期子ども・子育て支援事業計画ニーズ調査業務委託

第　３　回 第　４　回

㈱サーベイリサーチセンター名古屋事務所 辞退

契約方法 指名競争入札 落札価格 1,760,000

契約期間 契約締結日 令和6年3月31日 入札日 令和5年6月13日

㈱テイコク 3,000,000

㈱名豊 1,760,000

商号又は名称 第　１　回 第　２　回

場　所 司町1番地　笠松町役場 業務

落札業者 ㈱アシスト 予定価格 ―

番号 31 件名 電力・ガス・食料品等価格高騰重点支援給付金給付業務労働者派遣委託

第　３　回 第　４　回

㈱アシスト 635,160

契約方法 指名競争入札 落札価格 635,160

契約期間 令和5年7月10日 令和5年9月8日 入札日 令和5年6月15日

㈱サン・テンポラリー 649,380

㈱トライフィット 796,320

パーソルテンプスタッフ㈱岐阜オフィス 810,540

商号又は名称 第　１　回 第　２　回


